PAGE
2

ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2021
№ 43/264
пгт Ленинское

О назначении публичных слушаний по проекту
 изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Ленинское городское поселение

 Шабалинского района Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума  РЕШИЛА:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района  Кировской области на 20 мая 2021 года.
1.1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Ленинского городского поселения (пгт Ленинское, ул. Фрунзе, 21 «б»).

1.2. Время проведения публичных слушаний – 10.00 часов.
1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний, инициатор – Ленинская городская Дума Шабалинского района Кировской области.

Ответственным за  проведение публичных слушаний назначить Абрамову А.С.
2. Не позднее 17 мая 2021 года опубликовать проект изменений и дополнений Устава, а также настоящее решение в «Информационном бюллетене».

3. Не позднее 25 мая 2021 года опубликовать результаты публичных слушаний в «Информационном бюллетене».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинского

городского поселения

В.М.Абрамов
Председатель Ленинской
городской Думы
А.Л.Кощеев